АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________________

Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения

государственных нужд Ленинградской области в отношении государственных

бюджетных учреждений Ленинградской области, функции и полномочия учредителя

которых осуществляет комитет по молодежной политике

Ленинградской области на 2026 год

В соответствии с пунктом 8 Порядка осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской

области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от

09 декабря 2014 № 574:

1. Утвердить План проведения ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения государственных нужд Ленинградской области в отношении

государственных бюджетных учреждений Ленинградской области, функции и

полномочия учредителя которых осуществляет комитет по молодежной политике

Ленинградской области на 2026 год согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Первый заместитель председателя

комитета по молодежной политике

Ленинградской области                                                                                          М.А. Соколов

Документ создан в электронной форме. № Р-383/2025 от 18.12.2025. Исполнитель: Соловьева Александра Андреевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.12.2025 13:34

Приложение

к распоряжению

комитета по молодежной политике

Ленинградской области

от «__» _______ 2025 года № ___

ПЛАН

проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской области в отношении

государственных бюджетных учреждений Ленинградской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет комитет по

молодежной политике Ленинградской области на 2026 год

№

п/п

Наименование субъекта

контроля
Предмет проверки

Основание

проверки

Проверяемый

период

Срок проведения

проверки

1.

Государственное бюджетное

учреждение Ленинградской

области «Центр патриотического

воспитания»

Проверка соблюдения требований

законодательства по размещению

заказов па поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг

для государственных нужд

План
01.07.2025-31.12.2025
года, истекший период

2026 года
2 квартал 2026 года

Документ создан в электронной форме. № Р-383/2025 от 18.12.2025. Исполнитель: Соловьева Александра Андреевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.12.2025 13:34

	1
	2